

NYORD Ø-KØD ApS

Middelfartvej 69
5610 Assens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2019

Niels Møller Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NYORD Ø-KØD ApS

Middelfartvej 69

5610 Assens

Telefonnummer: 22536139

e-mailadresse: mbnaturpleje@gmail.com

CVR-nr: 34726205

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive økologisk kvægbrug og hermed beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et negativt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens paragraf 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salgsfremmende aktiviteter, autodrift, driftsmidler, lokaler og administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel skat og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Besætning måles til skattevæsnets normalhandelsværdier

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld opgøres til nettorealiseringsværdien.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		278.406	261.351
Eksterne omkostninger		-291.140	-198.178
Bruttoresultat		-12.734	63.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.250	-17.250
Resultat af ordinær primær drift		-29.984	45.923
Øvrige finansielle omkostninger		-6.744	-6.195
Ordinært resultat før skat		-36.728	39.728
Årets resultat		-36.728	39.728
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.728	39.728
I alt		-36.728	39.728

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		14.016	31.266
Materielle anlægsaktiver i alt		14.016	31.266
Anlægsaktiver i alt		14.016	31.266
Råvarer og hjælpematerialer		258.300	255.100
Varebeholdninger i alt		258.300	255.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.598	20.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251	251
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.412	
Andre tilgodehavender			12.924
Tilgodehavender i alt		33.261	33.325
Likvide beholdninger		225.322	211.602
Omsætningsaktiver i alt		516.883	500.027
Aktiver i alt		530.899	531.293

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		223.500	223.500
Overført resultat		28.839	65.567
Egenkapital i alt		252.339	289.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.115	119.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.445	122.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.560	242.226
Gældsforpligtelser i alt		278.560	242.226
Passiver i alt		530.899	531.293